Groupement Mise a jour le 01/01/2018

SYNDICAT AEP D'ARZACQ (Siren : 256400425)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siége Mazerolles

Arrondissement Pau

Département Pyrénées-Atlantiques

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 13/11/1964
Date d'effet 13/11/1964
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Jean-Léon CONDERANNE
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege Mairie - 10 rue de la Carrere
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 64230 Mazerolles
Téléphone 0559 77 11 92
Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 30

Dept

64 Arget (216400440)

64 Arzacq-Arraziguet (216400630)

64 Auga (216400770)

64 Bouillon (216401430)

64 Cabidos (216401588)

64 Casteide-Candau (216401729)

64 Coublucq (216401950)

64 Fichous-Riumayou (216402263)

64 Garléde-Mondebat (216402321)

64 Garos (216402347)

64 Géus-d'Arzacq (216402438)

64 Lalonquette (216403089)

64 Larreule (216403188)

64 Léme (216403329)

64 Loncon (216403477)

64 Louvigny (216403550)

64 Malaussanne (216403659)

64 Mazerolles (216403741)

64 Méracq (216403808)

64 Mialos (216403832)

64 Montagut (216403972)

64 Morlanne (216404061)

64 Piets-Plasence-Moustrou (216404475)

64 Pomps (216404509)

64 Pouliacq (216404566)

64 Poursiugues-Boucoue (216404574)

64 Saint-Médard (216404913)

64 Séby (216405142)

64 Uzan (216405480)

64 Vignes (216405571)
Compétences

8 225
34,63

Commune (N° SIREN)

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Mise a jour le 01/01/2018

Population

85
1120
141
155
193
264
107
179
223
251
205
290
185
166
194
135
426
1103
229
120
120
609
139
292
59
201
223
205
178
428
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Intercommunalité Mise a jour le 01/01/2018

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

64 AGENCE PUBLIQUE DE GESTION LOCALE (256404393) SM ouvert 720 079

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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