

SYNDICAT AEP D'ARZACQ (Siren: 256400425)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat intercommunal à vocation unique (SIVU)		
Syndicat à la carte	non		
Commune siège	Mazerolles		
Arrondissement	Pau		
Département	Pyrénées-Atlantiques		
Interdépartemental	non		

Date de création

Date de création	13/11/1964
Date d'effet	13/11/1964

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges
Nom du président	M. Jean-Léon CONDERANNE

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Mairie - 10 rue de la Carrère
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	64230 Mazerolles
Téléphone	05 59 77 11 92
Fax	
Courriel	
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres		
Bonification de la DGF	non		
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non		
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non		
Autre taxe	non		
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non		
Autre redevance	non		

Population

Population totale regroupée	8 225
Densité moyenne	34,63

Périmètres

Nombre total de membres : 30

- Dont 30 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
64	Arget (216400440)	85
64	Arzacq-Arraziguet (216400630)	1 120
64	Auga (216400770)	141
64	Bouillon (216401430)	155
64	Cabidos (216401588)	193
64	Casteide-Candau (216401729)	264
64	Coublucq (216401950)	107
64	Fichous-Riumayou (216402263)	179
64	Garlède-Mondebat (216402321)	223
64	Garos (216402347)	251
64	Géus-d'Arzacq (216402438)	205
64	Lalonquette (216403089)	290
64	Larreule (216403188)	185
64	Lème (216403329)	166
64	Lonçon (216403477)	194
64	Louvigny (216403550)	135
64	Malaussanne (216403659)	426
64	Mazerolles (216403741)	1 103
64	Méracq (216403808)	229
64	Mialos (216403832)	120
64	Montagut (216403972)	120
64	Morlanne (216404061)	609
64	Piets-Plasence-Moustrou (216404475)	139
64	Pomps (216404509)	292
64	Pouliacq (216404566)	59
64	Poursiugues-Boucoue (216404574)	201
64	Saint-Médard (216404913)	223
64	Séby (216405142)	205
64	Uzan (216405480)	178
64	Vignes (216405571)	428

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Intercommunalité Mise à jour le 01/01/2018

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Adhésion à des groupements

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
64	AGENCE PUBLIQUE DE GESTION LOCALE (256404393)	SM ouvert	720 079

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)